Электронная копия документа в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.
Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.

ДЕПАРТАМЕНТ  СЕМЬИ,

СОЦИАЛЬНОЙ  И ДЕМОГРАФИЧЕСКОЙ  ПОЛИТИКИ
БРЯНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П Р И К А З

26.02.2018 № 49

                 г. Брянск

 Об утверждении состава конкурсной комиссии
 по проведению конкурсного отбора на
предоставление субсидии из областного
бюджета социально ориентированным некоммерческим
организациям (за исключением субсидий государственным
(муниципальным учреждениям), индивидуальным
предпринимателям, осуществляющим деятельность
на территории  Брянской области, на оказание
социальных услуг гражданам, признанным
нуждающимся в социальном обслуживании
в форме социального обслуживания на дому

          В соответствии Порядком предоставления  субсидий  из   областного
бюджета  социально ориентированным некоммерческим организациям (за
исключением субсидий государственным (муниципальным учреждениям),
индивидуальным предпринимателям, осуществляющим деятельность на территории
Брянской области, на оказание социальных услуг гражданам, признанным
нуждающимся в социальном обслуживании в форме социального обслуживания на
дому,   утвержденным   Постановлением   Правительства    Брянской области от 28
декабря 2017 г. № 756-П «О внесении изменений в программу  социальная  и
демографическая политика Брянской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:
       1. Утвердить прилагаемый состав конкурсной комиссии по проведению
конкурсного  отбора  по  предоставлению    субсидии    из      областного    бюджета
социально ориентированным некоммерческим организациям (за исключением
субсидий государственным (муниципальным учреждениям), индивидуальным
предпринимателям, осуществляющим деятельность на территории  Брянской
области,  на  оказание  социальных  услуг  гражданам, признанным нуждающимся в
социальном обслуживании в форме социального обслуживания на дому.

Электронная копия документа в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.
Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.

       2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте департамента семьи,
социальной и демографической политики Брянской области в сети «Интернет».
       4.  Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю  за собой.

Директор департамента

Тимошин И.Е.

Исп.:  Язвенко Е.А.
Тел.:  41-94-21

Подлинник электронного  документа,  подписанного  ЭП,
хранится  в системе электронного  документооборота

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Кому выдан: Тимошин Игорь Евгеньевич
Серийный: 1DD732
Срок действия: c 22.12.2016 по 22.03.2018

	Страница 1
	Страница 2